

   
   

   



   





   
      
         
            
               
                  Cookies

                  
                     
                        Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného webu,
                        k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům.
                        Kliknutím
                        na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám
                        poskytneme
                        ten
                        nejlepší
                        zážitek.
                     
                  

                  
                     Nastavení
                     Přijímám
                  

               


               
                  Vaše nastavení souborů cookie

                  
                     
                        Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie
                        v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce
                        webu.
                     
                  


                  
                     
                     
                     Nezbytné
                  

                  
                     Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.
                  


                  
                     
                     
                     Preferenční
                  
                  Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


                  
                     
                     
                     Statistické
                  
                  Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


                  
                     
                     
                     Reklamní
                  
                  Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.


                  
                     Hotovo
                  

               

            

         

      

   


   
   
   






    
        
            
                
                    
                        [image: SkiResort Černá hora - Pec]
                    
                


                
                



   
      
      	
                  
                     Lanovky
                  

                  
                     
                        
                           

                           
                           
                              	
    
        
            Janské lázně
            Černohorský Express
        
    

    
        
        
        
        

        
            
            
            2,9 °C
            
        


        [image: ]
        	
            
                
                provoz so-ne
                
                    09:00-17:00
                
            



        Zjistit více
    


	
    
        
            Pec pod Sněžkou
            Hnědý vrch
        
    

    
        
        
        
        

        
            
            
            3,7 °C
            
        


        [image: ]
        	
            
                
                mimo provoz
                
            



        Zjistit více
    


	
    
        
            Velká Úpa
            Portášky
        
    

    
        
        
        
        

        
            
            
            2,7 °C
            
        


        [image: ]
        	
            
                
                mimo provoz
                
            



        Zjistit více
    


	
                                    	
                  
                     Ceník
                  

                  
               


                                 


                              
                              
                              
                              
                           
                        

                     

                  
               
	
                  
                     Aktivity
                  

                  
                     
                        
                           
                              	
                  
                     Koloběžky
                  

                  
               
	
                  
                     Elektrokola
                  

                  
               
	
                  
                     Lanovkami za turistikou
                  

                  
               
	
                  
                     Cyklistika
                  

                  
               
	
                  
                     Dětský park Kabinka
                  

                  
               
	
                  
                     Herní krajina Pecka
                  

                  
               
	
                  
                     Stezka korunami stromů
                  

                  
               
	
                  
                     Příměstský tábor
                  

                  
               
	
                  
                     Firemní akce
                  

                  
               
	
                  
                     Relaxpark
                  

                  
               


                           

                           
                           
                        

                     

                  
               
	
                  
                     Služby
                  

                  
                     
                        
                           
                              	
                  
                     Půjčovny koloběžek a elektrokol
                  

                  
               
	
                  
                     Gastronomie
                  

                  
               
	
                  
                     Ubytování
                  

                  
               
	
                  
                     SkiResort Card
                  

                  
               
	
                  
                     EnjoyCard
                  

                  
               
	
                  
                     TourBUS - turistický autobus
                  

                  
               


                           

                           
                           
                        

                     

                  
               
	
                  
                     Webkamery
                  

                  
               
	
                  
                     Ceník
                  

                  
               
	
                  
                     Informace
                  

                  
                     
                        
                           
                              	
                  
                     Novinky
                  

                  
               
	
                  
                     Události
                  

                  
               
	
                  
                     Kontakt
                  

                  
               
	
                  
                     Reklamace
                  

                  
               
	
                  
                     Parkování
                  

                  
               
	
                  
                     Soutěž
                  

                  
               
	
                  
                     Nabídka pro školy
                  

                  
               
	
                  
                     Mapa
                  

                  
               
	
                  
                     Nabídky práce
                  

                  
               
	
                  
                     Často kladené otázky
                  

                  
               
	
                  
                     sKiosek
                  

                  
               


                           

                           
                           
                        

                     

                  
               
	
            Jízdné online
         
	
            Zima
         


      
         
            
         

         
         
            
            Zobrazit vyhledávání
         
      


      
      


   
      CZ
   
   	
               
                  EN
               
            
	
               
                  DE
               
            
	
               
                  PL
               
            





      
      
         
            
               
               
               
            
            Menu
         
      
   



                
                
                    
                        
                            
                            
                                Vyhledat
                            
                        


                        
                     
                        
                           
                           
                        
                        Zavřít
                     
                        
                    

                

            
        


        
            
            


   
      
         Kabinková lanovka na Černou horu bude v provozu pro pěší o víkendu 13. - 14. 4.  (9:00 - 17:00, každou celou hodinu)


Ceník jízdenek pro dubnový provoz zde


Pravidelný provoz kabinkové lanovky od května.



      

   


        

        
            
                
                    
                    


    
    
        
        
            
                
                    
                        
                            
                        
                    


                    
    
    


                

            
        
    

    






                

            

            

                
                   
                        Kup si jízdenku

                        

    
    
        

        
            
                Dospělý
                
            

            
                Junior
Senior
                
            

            
                Dítě
                
            

        

    


    
        Cena: 

        Koupit
    


    




                    

                     
                    
                        Nadcházející událostZobrazit všechny události
                        

                        
                            
                            


    
        
            
                
                    duben

                    13
                

                
                    [image: Kabinková lanovka o víkendu v provozu]
                
                Kabinková lanovka o víkendu v provozu

                Kabinková lanovka na Černou horu bude v provozu pro pěší o víkendu 6. - 7 dubna a  13. - 14. 4.  (9:00 - 17:00, každo...

            

        
    



                        

                    

                


                
                    


   
      
         Lanovky

         Zjistit více
      

   




   
      
         Koloběžky

         Zjistit více
      

   




   
      
         Relaxpark

         Zjistit více
      

   




   
      
         Dětský park Kabinka

         Zjistit více
      

   




   
      
         Herní krajina Pecka

         Zjistit více
      

   






   
      
         
               EnjoyCard
         

         Zjistit více
      

   




   
      
         Elektrokola

         Zjistit více
      

   










                    
                


                
                    

                        

                            	
                                    
                                        Novinky
                                    
                                
	
                                    
                                         Události
                                    
                                



                            
                                
                                    


    
        
            
                
                    duben

                    13
                

                
                    [image: Kabinková lanovka o víkendu v provozu]
                
                Kabinková lanovka o víkendu v provozu

                Kabinková lanovka na Černou horu bude v provozu pro pěší o víkendu 6. - 7 dubna a  13. - 14. 4.  (9:00 - 17:00, každo...

            

        
    
        
            
                
                    duben

                    20
                

                
                    [image: Velká cena Krkonoš aneb Běžím na čáru]
                
                Velká cena Krkonoš aneb Běžím na čáru

                Malá Úpa – 37. ročník tradičního závodu v běhu do vrchu Start v Horním Maršově v 10 hodin Cíl v Malé Úpě na Pomezních Boudách 12 věkových kategorií...

            

        
    
        
            
                
                    duben

                    30
                

                
                    [image: Čarodějnice 2024]
                
                Čarodějnice 2024

                Sbor dobrovolných hasičů Vás zve na tradiční pálení čarodějnic, které proběhne 30. dubna na dětském hřišti ve Velké Úpě. Soutěže pro děti jako dopr...

            

        
    



                                


                                
                                    
                                    

   
   
    
      
         
            [image: Kabinková lanovka v provozu 6. - 7. 4. a 13. - 14. 4., bobovka každý víkend ]
         
         Kabinková lanovka v provozu 6. - 7. 4. a 13. - 14. 4., bobovka každý víkend 

         Lyžařská sezóna ve SkiResortu ČERNÁ HORA - PEC je již ukončena. Všem děkujeme za návštěvu. 

Na výlet do východních Krkonoš můžete přijet už...

         Zjistit více1.4.2024
      

   
   
    
      
         
            [image: Pohádkové Velikonoce na bobovce v neděli 31. 3. ]
         
         Pohádkové Velikonoce na bobovce v neděli 31. 3. 

         Dobrodružná stezka & hledání vajíček 

Vezměte rodinu a přátelé a připojte se k nám na den plný zábavy, soutěží a tvoření tradičních vel...

         Zjistit více26.3.2024
      

   
   
    
      
         
            [image: Výprodej sjezdových i skialpových lyží "SKI TEST MENU"]
         
         Výprodej sjezdových i skialpových lyží "SKI TEST MENU"

         Chcete kvalitní sjezdové či skialpové lyže za skvělou cenu?

Koukněte k nám do test centra, kde je široký výběr sjezdového vybavení za výprodejov...

         Zjistit více8.3.2024
      

   
   
   


                                

                            

                        


                    

                   
                



                
                   

                
            

        
        
            
                
                    
                        Pro návštěvníky

                        	
                                
                                    Aktuální informace
                                
                            
	
                                
                                    Lanovky
                                
                            
	
                                
                                    Ceník
                                
                            
	
                                
                                    Mapa
                                
                            
	
                                
                                    Online jízdenky
                                
                            
	
                                
                                    Parkování
                                
                            
	
                                
                                    Ubytování
                                
                            


                    

                    
                        Aktivity

                        	
                                
                                    Koloběžky
                                
                            
	
                                
                                    Elektrokola
                                
                            
	
                                
                                    Online půjčovna
                                
                            
	
                                
                                    Tipy na výlety pěšky
                                
                            
	
                                
                                    Tipy na výlety na kole
                                
                            
	
                                
                                    Herní krajina Pecka
                                
                            
	
                                
                                    Dětský park Kabinka
                                
                            


                    

                    
                        O nás

                        	
                                
                                    Kontakty
                                
                            
	
                                
                                    Kariéra
                                
                            
	
                                
                                    Reklamační formulář
                                
                            
	
                                
                                    GDPR
                                
                            
	
                                
                                    Smluvní přepravní a obchodní podmínky 
                                
                            
	
                                
                                    Fotogalerie
                                
                            
	
                                
                                    Ke stažení
                                
                            


                    

                    
                        Pro partnery

                        	
                                
                                    sKiosek
                                
                            
	
                                
                                    Pro školy
                                
                            


                    

                    
                        
                            
                                
                                    [image: Facebook]
                                    Staň se fanouškem
                                
                            

                            
                                
                                    [image: YouTube]
                                    SkiResort TV
                                

                            
                                
                                    [image: Instagram]
                                    #loveskiresort
                                
                            

                        

                    

                

                

                
                    
                        Hlavní partneři

                        
                            
                                
                                    [image: Ford]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: ČPP]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Innogy]
                                
                            

                        

                    

                    
                        Partneři

                        

                            
                                    
                                        [image: Impuls]
                                    
                                


                            
                                
                                    [image: Salomon]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Kudyznudy.cz - tipy na výlet]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Atomic]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: Ekokom]
                                
                            

                        

                    


                

                

                
                    
                        © 2024 SkiResort - ČERNÁ HORA – PEC |
                            tel.: +420 734 153 153
                            | e-mail: skiresort@skiresort.cz
                        


                        
                            Klasické zobrazení
                        
                            |
                            Mapa stránek
                            | webdesign: studio WPJ
                        | Soubory cookie
                        

                    

                

            

        

    


    

    
    

    



   
      
         
         

	
         
            CZ
         
      
	
         
            EN
         
      
	
         
            DE
         
      
	
         
            PL
         
      



         
         
            
               
                  
                  
               
               Zavřít menu
            
         
      


      
      	
                  
                     Lanovky
                  

                  
                     	
                  
                     Ceník
                  

                  
               


                  
               
	
                  
                     Aktivity
                  

                  
                     	
                  
                     Koloběžky
                  

                  
               
	
                  
                     Elektrokola
                  

                  
               
	
                  
                     Lanovkami za turistikou
                  

                  
               
	
                  
                     Cyklistika
                  

                  
               
	
                  
                     Dětský park Kabinka
                  

                  
               
	
                  
                     Herní krajina Pecka
                  

                  
               
	
                  
                     Stezka korunami stromů
                  

                  
               
	
                  
                     Příměstský tábor
                  

                  
               
	
                  
                     Firemní akce
                  

                  
               
	
                  
                     Relaxpark
                  

                  
               


                  
               
	
                  
                     Služby
                  

                  
                     	
                  
                     Půjčovny koloběžek a elektrokol
                  

                  
               
	
                  
                     Gastronomie
                  

                  
               
	
                  
                     Ubytování
                  

                  
               
	
                  
                     SkiResort Card
                  

                  
               
	
                  
                     EnjoyCard
                  

                  
               
	
                  
                     TourBUS - turistický autobus
                  

                  
               


                  
               
	
                  
                     Webkamery
                  

                  
               
	
                  
                     Ceník
                  

                  
               
	
                  
                     Informace
                  

                  
                     	
                  
                     Novinky
                  

                  
               
	
                  
                     Události
                  

                  
               
	
                  
                     Kontakt
                  

                  
               
	
                  
                     Reklamace
                  

                  
               
	
                  
                     Parkování
                  

                  
               
	
                  
                     Soutěž
                  

                  
               
	
                  
                     Nabídka pro školy
                  

                  
               
	
                  
                     Mapa
                  

                  
               
	
                  
                     Nabídky práce
                  

                  
               
	
                  
                     Často kladené otázky
                  

                  
               
	
                  
                     sKiosek
                  

                  
               


                  
               
	
            Zima
         


   


    
    
        
    


    

    




   


